
Internazionali SX Rd 1 Abano SX Junior 85 - Timed Practice

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 208 ALVISI N. 36.478
Migliore

1 41.272 19:16:17.597

2 37.842 19:16:55.439

3 43.717 19:17:39.156

4 36.719 19:18:15.875

5 37.599 19:18:53.474

6 49.662 19:19:43.136

7 36.478 19:20:19.614

8 1:14.650 19:21:34.264

9 43.597 19:22:17.861

10 36.586 19:22:54.447

11 47.820 19:23:42.267

12 45.197 19:24:27.464

13 1:09.197 19:25:36.661

 Po. 2 - # 7 MANNINI N. + 00.330
Diff. Primo

1 47.575 19:16:21.751

2 38.204 19:16:59.955

3 37.469 19:17:37.424

4 47.188 19:18:24.612

5 44.809 19:19:09.421

6 38.098 19:19:47.519

7 43.158 19:20:30.677

8 37.696 19:21:08.373

9 1:05.280 19:22:13.653

10 37.994 19:22:51.647

11 36.808 19:23:28.455

12 1:03.506 19:24:31.961

13 37.813 19:25:09.774

 Po. 3 - # 270 TZEMACH O. + 00.607
Diff. Primo

1 40.404 19:16:19.118

2 39.032 19:16:58.150

3 44.251 19:17:42.401

4 39.529 19:18:21.930

5 37.894 19:18:59.824

6 1:05.843 19:20:05.667

7 38.087 19:20:43.754

8 38.071 19:21:21.825

9 48.363 19:22:10.188

10 38.635 19:22:48.823

11 48.357 19:23:37.180

12 44.073 19:24:21.253

13 37.085 19:24:58.338

14 38.274 19:25:36.612

 Po. 4 - # 55 FRANCUCCI L. + 01.247
Diff. Primo

1 45.039 19:16:23.351

2 39.876 19:17:03.227

3 40.148 19:17:43.375

4 47.559 19:18:30.934

5 43.807 19:19:14.741

6 41.240 19:19:55.981

7 41.981 19:20:37.962

8 38.695 19:21:16.657

9 46.297 19:22:02.954

10 41.839 19:22:44.793

11 37.878 19:23:22.671

12 37.725 19:24:00.396

 Po. 5 - # 281 CRACCO D. + 01.751
Diff. Primo

1 42.572 19:16:24.587

2 40.608 19:17:05.195

3 39.679 19:17:44.874

4 40.935 19:18:25.809

5 41.633 19:19:07.442

6 41.335 19:19:48.777

7 39.319 19:20:28.096

8 43.839 19:21:11.935

9 41.774 19:21:53.709

10 40.265 19:22:33.974

11 38.375 19:23:12.349

12 38.229 19:23:50.578

13 48.153 19:24:38.731

14 46.971 19:25:25.702

 Po. 6 - # 84 TOCCHIO M. + 02.509
Diff. Primo

1 43.124 19:16:23.807

2 42.812 19:17:06.619

3 41.194 19:17:47.813

4 41.347 19:18:29.160

5 41.844 19:19:11.004

6 40.261 19:19:51.265

7 40.406 19:20:31.671

8 42.995 19:21:14.666

9 39.867 19:21:54.533

10 40.096 19:22:34.629

11 43.512 19:23:18.141

12 38.987 19:23:57.128

13 49.784 19:24:46.912

14 39.653 19:25:26.565

 Po. 7 - # 745 GAZZEA C. + 03.492
Diff. Primo

1 42.833 19:16:28.775

2 41.371 19:17:10.146

3 40.738 19:17:50.884

4 39.970 19:18:30.854

5 49.751 19:19:20.605

6 40.485 19:20:01.090

7 1:08.248 19:21:09.338

8 40.812 19:21:50.150

9 46.293 19:22:36.443

10 49.430 19:23:25.873

11 1:07.581 19:24:33.454

12 49.962 19:25:23.416

 Po. 8 - # 128 CONTE M. + 03.634
Diff. Primo

1 44.530 19:16:28.206

2 43.670 19:17:11.876

3 42.580 19:17:54.456

4 40.350 19:18:34.806

5 43.527 19:19:18.333

6 40.572 19:19:58.905

7 40.299 19:20:39.204

8 1:26.822 19:22:06.026

9 40.112 19:22:46.138

10 40.879 19:23:27.017

11 46.863 19:24:13.880

12 41.565 19:24:55.445

13 40.984 19:25:36.429

 Po. 9 - # 324 PICCOLI M. + 04.914
Diff. Primo

1 44.059 19:16:32.881

2 43.949 19:17:16.830

3 42.197 19:17:59.027

4 42.063 19:18:41.090

5 42.247 19:19:23.337

6 50.544 19:20:13.881

7 41.441 19:20:55.322

8 42.776 19:21:38.098

9 42.746 19:22:20.844

10 41.392 19:23:02.236

11 45.296 19:23:47.532

12 41.606 19:24:29.138

13 48.312 19:25:17.450

 Po. 10 - # 101 KRAL R. + 05.214
Diff. Primo

1 43.392 19:16:27.230

2 42.045 19:17:09.275

3 42.733 19:17:52.008

4 41.692 19:18:33.700

5 41.892 19:19:15.592

6 41.769 19:19:57.361

7 1:30.374 19:21:27.735

8 43.378 19:22:11.113

9 2:23.581 19:24:34.694

10 45.625 19:25:20.319

Fastest lap: 36.478 
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Internazionali SX Rd 1 Abano SX Junior 85 - Timed Practice

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 48 RONDENA M. + 05.563
Diff. Primo

1 43.473 19:16:26.479

2 46.089 19:17:12.568

3 44.079 19:17:56.647

4 42.041 19:18:38.688

5 43.772 19:19:22.460

6 48.829 19:20:11.289

7 42.769 19:20:54.058

8 42.403 19:21:36.461

9 51.109 19:22:27.570

10 43.163 19:23:10.733

11 55.426 19:24:06.159

12 42.258 19:24:48.417

13 57.061 19:25:45.478

Fastest lap: 36.478 
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